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Siirtolaisseminaari ja siirtolaisjuhla

Siirtolaisuusmuseon Tukiyhdistys järjesti heinäkuun 
alussa Valtakunnallisen siirtolaisseminaarin ja siir-
tolaisjuhlan Vaasassa. Seminaarin teemana oli siirto-
laisuus Suomen ja Ruotsin välillä. Luennoitsijat oli-
vat alan huippuasiantuntijoita Ruotsista ja Suomesta; 
pääpuhuja oli professori Jarmo Lainio Mälardalenin 
korkeakoulusta Eskilstunasta. Seminaarin jälkeisenä 
päivänä vietettiin vuosittaista siirtolaisjuhlaa, jonka 
juhlapuheen piti suurlähettiläs Heikki Talvitie. Kii-
tämme kaikkia seminaariin ja juhlaan osallistunei-
ta sekä niissä esiintyneitä. Erityiskiitos Vaasan kau-
pungille ja kansliapäällikkö Anna-Maija Iitolalle sekä 
Vaasan yliopiston Levón-Instituutin johtajalle Jouko 
Havuselle.

Tukiyhdistys markkinoilla

Siirtolaisuusmuseota markkinoitiin kesällä myös Soi-
nin ”Wanhan Ajan Päiwillä” heinäkuussa ja Peräsei-
näjoen markkinoilla elokuussa tuhansille vierail-
le. Siirtolaisuuskeskuksen toiminnan esittelyn lisäk-
si teemana oli erityisesti Amerikan siirtolaisuus, jo-
ta havainnollistettiin siirtolaisuusvideoin ja –lauluin. 
Ulkosuomalaisparlamentin istuntojen yhteydessä 
Finlandia-talossa syyskuussa siirtolaisuuskeskuksen/
museon toiminta oli esillä näyttelyssä. Markkinata-
pahtumien ja esittelyjen yhteydessä on edistetty siir-
tolaisuusmuseon verkostoitumista.

Hakalan talon pystytys

Hakalan Amerikan talon pystytys Peräseinäjoelle Ka-
lajärven rantaan alkuperäisen suunnitelman mukai-
sesti aloitetaan lokakuussa. Tämä ensimmäinen Ame-
rikan raitin rakennus saadaan näyttökuntoon ensi ke-
sään mennessä.

Syksyn näyttelyitä ja siirtolaisluentoja

Terästalolla avattiin elo-syyskuun vaihteessa valoku-
vanäyttely ”Utopia, Sisu ja Uusi Alku”. Thomas Koi-
vukangas on kuvannut Kanadassa Sointulan, Finn 
Sloughin ja New Finlandin näkymiä viime vuosien 
aikana. Thomas asuu Victoriassa British Columbias-
sa Kanadassa, hän ei ole sukua Olavi Koivukankaal-
le. Thomas Koivukankaan näyttely siirtyy lokakuun 
lopulla Peräseinäjoelta Vaasaan ja sieltä Turkuun jou-
lukuussa.

”Aarteita Amerikasta” -näyttely on yhä esillä. 
Suomisen perheen esineistö siirretään ensi kesänä 
Hakalan taloon rakennuksen pystytyksen valmistut-
tua. Bob Kiskenin valokuvanäyttely suomalaissiir-
tolaisten rakennuksista USA:ssa jatkuu vuoden lop-
puun. Terästalolla on esillä myös Titanic-näyttely se-
kä Ville Ritolan mitalit ja katsaus hänen saavutuksiin-
sa maailmalla. Sarjan ”Merkkihenkilöitä maailmalla 
– juuret Suomessa” aloittaa Jussi Björlingistä kerto-
va esittely.

Siirtolaisaiheisia yleisöluentoja pidetään Terästa-
lolla kolmena lauantaina syyskaudella. Aiheita ovat 
Skandinavian metsäsuomalaiset, Ruotsin sotalapset 
ja Karjalan siirtolaisuus. Tilaisuudet järjestetään yh-
dessä Seinäjoen kansalaisopiston ja Peräseinäjoki-
Seuran kanssa.  

        Tellervo Lahti

Siirtolaisuusmuseon kuulumisia

"Amerikan aarteiden" lahjoittaja rouva Helmi Järvinen 
(oik.) ja projektipäällikkö Tellervo Lahti.


